Θεοκυῆτορ πάναγνε, τῆς ψυχῆς μου τὰ τραύματα,
καὶ τῆς ἀμαρτίας τὰς οὐλὰς ἐξάλειψοι, πηγαῖς ἀπο-

Discipulis aderat sanctissima Virgo, et videns
assurgentem de terra quem genuerat, exclamabat :
Ad Patrem revertens coæternum illi, implevisti
mundum gloria tua; tibi soll decus et honor.

Deprecare pro nobis Dominum.

Terra per te repleta gloria, cum ineffabili ma-
jestate in cœlum es evectus, ferens ad Patrem
quam de nobis misericorditer assumpseras natu-
ram, et tuam, o solus clemens, laudaverunt miseri-
cordiam angelicæ potestates.

Aperimini, portæ cœlestes, et date introitum Deo
incarnato : Quem dicitis, clamaverunt postulantibus
angelicæ Potestates; at illæ : Indesinenter lau-
dem dicite huic per quem omnia facta sunt.

Videntes stupendam Verbi ascensionem ejus disci-
puli clamaverunt : Mitte nobis Spiritum sanctum,
et ne nos oerelinquas orphanos tuos confi-
tentis te, sanctissime, vere Deum et hominem.

O Verbum simile Patri et ineffabiliter natum de
Virgine, hominum naturam deificasti, et assumptum
in gloria pacem dedisti discipulis tuis et te valde
misericors præstitisti erga mundum.

Pueri Hebræorum in fornace.

Tormenta mortemque passus es, et tertia die
sicut prædixeras resurrexisti et reversus es ad Pa-
trem in cœlum, cantantibus discipulis : Benedictus
es, Domine.

Emitte nobis, o misericors, sanctissimum Spi-
ritum tuum, sapientes clamabant discipuli, qui doceat
omnes in te credentes veram doctrinam et sapien-
tiam.

Gentes, plaudite manibus, cantate Deo in lætitia.
Ecce enim assumptus est sedetque Christus in gloria
ad dexteram Patris ejusdem throni particeps in
æternum.

Non reliquerat sinum Patris recumbens in sinu
tuo Verbum quod nos ab insania cupiditatum libe-
ravit; ideo clamamus : Benedictus es, o Deus.

Caminus septuplo ardentior factus.

Qui ineffabili modo formam ut scriptum est in-
duerat non suam, nunc, nobis per passionem suam
malorum expertibus factis, surgit de terra, glori-
ficandus ante faciem Patris, ejus celebrantibus
D gloriam per omne sæclum Thronis, Angelis et Do-
minationibus.

Veste candida apparuerunt angeli apostolis qui
novi ascensionis tuæ spectaculi testes, suis non si-
dere oculis videbantur, dixeruntque eis, Ad quid
attoniti aspicitis in cœlum? sicut videtis Jesum
ascendentem, sic rursus veniet ad judicandum
mundum.

Cuncta ut Deus infinitus replens, Domine, cœlum
cum carne nostra conscendis devissis ante te
vultibus ministratoriis angelicis potestatibus lætis-
que te celebrantibus apostolis et dicentibus :
Sacerdotes, benedicite Domino.

Sanctissima Dei Mater, animæ meæ dele vulnera,
lava aquarum fonte quæ scaturiunt de latere Filii

tui peccatorum electrices, his extergens salubribus A
fluentis : ad te clamo, ad te confugio, tanquam
solum mei præsidium.

Omnem auditum invasit stupor.

Aperite portas, intellectuales cœlorum Potestates;
ecce enim adest Rex qui nostram suscepit naturam
et introibit ad Patrem suum, Deus et homo, patris
magnalibus et stupendis.

Psallite vos omnes qui intellectuales estis; pro-
mittite cantus in honorem tam miranda patrantis
Dei et in cœlum ascendenti et mittenti Spiritum
sanctum suum apostolis sanctificans nos omnes
qui divinitati ejus gloriam damus.

Sepultura tua soluti sunt qui degebant in inferno; B
homines te resurgente resurrexerunt, et ascensio
tua, solus immutabilis et omnipotens, a quo vene-
runt nobis salus et omnia bona, cœlum et terram
illuminavit.

Salutantes te cum Gabriel omnibusque angelis
dicimus : Ave, splendidum Regis palatium: ave, Virgo
purissima, per quam adunata sunt cœli et terra,
devenitque nobis salus tuam consentibus imma-
culatam maternitatem.

Tropæum victoriæ in dextera tua.

Qui extraordinariam hanc descensionem super
terram ignoraverunt angeli, in ascensu tuo percon-
tantur dicentes : Quis est ille rex potestatum ?

Postquam crucifigi te, Christe, voluntarie passus C
es, die tertia resurrexisti, reversusque es in cœ-
lum videntibus te discipulis tuamque mirantibus
incomprehensibilem potentiam.

Cujus voluntati resistit nihil incomprehensibilis
Deus imperavit nubi pro ascensu suo, et de Oliva-
rum monte altitudinem cœli conscendit nube
quasi currum subministrante.

Vere excelsior facta es, Virgo, cœlestibus an-
gelorum ordinibus, de qua carnem sumpsit Ver-
bum Patris : Filium deprecare, o immaculata, ut
nos liberet ab omnibus actibus malis.

Te collaudantes in camino.

Ascendentem ad Patrem luminis principium in
gloria, mittentemque Spiritum sanctum apostolis D
laudate omnes et exaltate.

Cantate et psallite jubilantes vos qui habitatis
terram, hodie enim assumptus est in gloria qui
nos mortales cœlorum incolis in æternum conso-
ciavit.

Viri Galilæi, quid sic statis aspicientes in cœlum ?
dicebant angeli discipulis ; sicut videtis Christum
ascendentem, sic rursus veniet in gloria.

Tu es, o Virgo, terra illa quæ sine cultura tu-
listi germen quo divina potentia nutriuntur omnia,
humilem animam meam ac egentem exsatura.

Casti tui partus figura.

O Deus clementissime, tormenta crucis mortem-

αμῆχουσα ταί; ἐκ πλευρᾶς τοῦ τόκου σου καὶ ταί;
ἐξ αὐτῆς ἀποκαθαίρουσα βελήροι;· πρὸς σὲ γὰρ ἐπι-
κράζω, καὶ πρὸς σὲ καταφεύγω, καὶ σὲ ἐπιταπεινῶσα
τὴν μόνην προστασίαν.